
ŘEDITELSTVÍ SILNIC A DÁLNIC ČR

O B J E D N Á V K A
Číslo objednávky: 05PT-001605 
ISPROFIN: 531 151 0006.9528 

Název:
„1/3 Kaplice -  okružní křižovatka se silnicí 11/154, podrobný GTP“

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
Lidická 49/110 
370 44 České Budějovice 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Obchodní jméno: GeoTec -  GS, a.s. 
Adresa: Chmelová 2920/6 

106 00 Praha 10 
IČO: 25103431 
DIČ: CZ25103431 
Kontaktní osoba:

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke 
splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj 
náklad a nebezpečí pro Objednatele dílo specifikované mže. Objednatel se zavazuje zaplatit za 
dílo provedené v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou mze.

Místo dodání: Sil. 1/3 Kaplice

Kontaktní osoba Objednatele:

Fakturujte: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Lidická 49/110, 370 44 České Budějovice

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem 
na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne 
doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 
stavebních prací Objednatelem bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré 
náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky a místo dodání. Objednatel 
neposkytuje žádné zálohy na cenu. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel 
zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje 
akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmikoliv změnami jejího obsahu, k takovému 
právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním 
objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatelem. Objednávka je účinná 
okamžikem zveřejnění v registru smluv, přičemž Objednatel o této skutečnosti Dodavatele 
informuje. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku

Stránka 1 z 2



vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. 
Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně 
práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednáváme u Vás: Provedení podrobného GTP pro stavbu 1/3 Kaplice -  okružní křižovatka, 
dle zpracované a předložené projektové dokumentace. Podrobná specifikace díla je uvedena 
v příloze č. 1 -  Soupis prací.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do 4 měsíců ode dne účinnosti 
Objednávky.

Dodací podmínky, počet vyhotovení: Závěrečná zpráva 

Délka záruční doby: 24 měsíců

Poskytnuté podklady: PD podrobného GTP, zpracovatel PUDIS a.s., Praha, listopad 2018

Celková hodnota objednávky: 203.508,- Kč bez DPH / 246.244,68 Kč s DPH

V případě akceptace objednávky Objednatele Dodavatel objednávku písemně potvrdí 
prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatele

V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatele 
Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatelem platí, že 
Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 -  Soupis prací

V Českých Budějovicích dne 

Za Objednatele:

ředitelka Správy České Budějovice 

Podpis oprávněné osoby:

předseda představenstva místopředseda představenstva

1 7 - 01-  2019

Stránka 2 z 2



-------------------------------------------------- K  — !---------------------------------------------------------------------------------------------------------
VÝKAZ VÝMĚR • I/3 Kapllce - okružní křižovatka se silnici 11/154, podrobný GTP

Příloha 6 .1

Položka Výkon / dodávka prací počet
roj. jedn.

Jedn.
cena

cena
Kč

1. VRTÁNÍ A ODKRYVNÉ PRÁCE
11 A-VRTNE PRAČE
11 1 Jádrová vrty vrtané TK v hloubkovém Intervalu 0,0 -10,0 m
1 1 2 Jádrové vrty vrtané TK v hloubce > 10 0 m
1 1 3 Jádrové vrty vrtané TK speciální soupravou do obtížné přístupných míst (nepř pásový podvozek) v hloubkovém intervalu

0.0-10,0 m
1 I 4 Jádrové vrty vrtané TK speciální soupravou do obtížné přístupných míst (např pásový podvozek) v hloubce > 10,0 m

1 1 5 Jádrové vrty vrtané TK přenosnou vrtnou soupravou
I 1 6 Jádrové vrty horizontální vrtané TK
I I  7 Jádrové vrty vrtané dvojitou jádrovkou DIA korunkami s výplachem v hloubkovém intervalu 0.0 - 30,0 m
1 1 8 Jádrová vrty vrtané dvojkou jádrovkou DIA korunkami s výplachem v hloubkovém Inletvalu 30,0 - 75,0 m
I 1 9 Jádrové vrty vrtaná dvojitou Jádrovkou DIA korunkami s výplachem v hloubkovém intervalu 75,0- 150,0 m
I I  10 Jádrové vrty vrtané dvojitou Jádrovkou DIA korunkami s výplachem v hloubce > 150,0 m
11 11 Jádrové vrty vrtané dvojkou jádrovkou DIA korunkami s výplachem. speciální soupravou do obtižné přístupných míst (např

pásový podvozek) v hloubkovém intervalu 0,0 - 30,0 m
11 12 Jádrové vrty vrtané dvojitou jádrovkou DIA korunkami s výplachem, speciální soupravou do obtížně přístupných misi (např

pásový podvozek) přřplalek za 1 m vrtu k jednotkovým cenám dle výáe uvedených hloubkových Intervalů

11 13 Jádrové vrty horizontální vrtané dvojitou Jádrovkou DIA korunkami v hloubkovém intervalu 0,00 - 30,0 m
11 14 Jádrové vrty horizontální vrtané dvojitou jádrovkou DIA korunkami v hloubce > 30,0 m
11 15 Presiomelrické vrty vrtané TK (276 mm) - příplatek za 1 m vrtu k jednotkovým cenám dlB výáe uvedených hloubkových

intervalů
11 16 Presiomelrické vrty vrtané dvojitou jádrovkou s výplachem (278 mm) - přřplalek za 1 m vrtu k jednotkovým cenám dle výše

uvedených hloubkových intervalů
11 17 InklInomBtrické vrty vrtané TK se zabudováním inkllnometrické pažnlce
1 1 18 Inkllnometrické vrty vrtané dvojitou jádrovkou DIA korunkami se zabudováním inklinometncké pažnice (2112 mm)

11 19 Extenzomebické vrty se zabudováním extenzometru v í zhlavl (2101 až 112 mm)
I 1 20 Přiblrka HG vrtu na 0185 mm
I I  21 Vystro|enl HG vrtu PVC pažnici 0125 mm, obsyp, tésněnl
I 1 22 Kopané áachbce (do 3 m), včetně likvidace
I I  23 Kopané šachdca (nad 3 m), včetně likvidace

1.2 . 
12.
1.2.
1.2.
1 2
1.2 .

1.2.
1.2. 
1.2. 
1.2.
1.2 .

12.
1.2. 
1 2

1 3 
1 3 
1 3 
13 
13 
1 3 
1 3 
1 3 
1 3 
1 3

2.
2.
2
2.
2.
2.
2
2.
2.
2
2
2.
2
2
2
2
2.
2.

B- SOUVISEJÍCÍ prAce
1 Příprava sondéžnlho pracoviště pro vrty vrtané TK
2 Příprava sondážnlho pracoviště pro vrty vrtaná s výplachem
3 Příprava sondážnlho pracoviité pro vrty vrtané v obtížná přístupném terénu
4 Vybudováni přístupových cest
5 Provozní paženi a odpaženi vrtů
6 Osazeni zhlavt vrtu (HG.Inklino)
7 Prostoje vrtné soupravy při realizaci preslomebických zkoušek a karolážniho měřeni
8 Likvidace vrtů hutněným záhezem
9 Likvidace vrtů jflocementovou suspenzi
10 Skartace vrtného jádra
11 Archivace vybraných části vrtného jádra
12 Doprava vrtné a doprovodné techniky
13 Škodv na oozémelch (odhad nákladů celkem)

•) Pozn. uchazeč tylo položky "eacírtujt.. much jyšo  j« /áv.xld na konkrétním IV M t.rp ř  t ib u  xUyfty Vašf p ota jky j. 
C- ODBĚR VZORKŮ

1 Odběr vzorků zemin / hornin - porušené - třída 3B
2 Odběr vzorků zemin / hornin - technologická - třída 3B
3 Odběr vzorků zemin - technologické velkoobjemové (odebírané bagrem) - třída 3B
4 Odběr vzorků zemin / hornin - neporušené - třída 1 (2) A - vtlačným břltovým odběrákem
5 Odběr vzorků zemin / hornin - neporušené - třída 1 (2) A - odvrtávaclm odběrným přlslrojem - Danison
6 Odběr vzorků hornin - neporušené • třída 1 (2) A - z vrtného jádra vrtaného dvojitou jádrovkou
7 Odběr vzorků vody
8 Odběr vzorků zemin pro rozbor kontamlnaco
9 Doprava vzorků do laboraiořu

Pr

dilčl mozleoučef -  pol. 1. bez DPH

POLNÍ ZKOUŠKY
1 Presiomolrickě zkoušky
2 Doprava prosiometrické soupravy
3 Příprava a likvidace pracoviště a techniky pro presiomelrickou zkoušku
4 Dynamická penetračnl zkoušky
5 Doprava penelračni soupravy
6 Příprava a likvidace pracoviště a techniky pro penetračnl zkoušku
7 Statické penetračnl zkoušky CPT
8 Statické penetračnl zkoušky CPTU
9 Doprava penetračnl soupravy
10 Příprava a likvidace pracoviště a techniky pro penetračnl zkoušku
11 tnkJln.metrické měřeni
12 Doprava k inklinometrtckému měřeni
13 Extenzometrické měřeni
14 Doprava k extenzomelrickému měřeni
15 Měřeni Schmidtovým tvrdoměrem 
18 Měřeni kapesním penstromebem
17 Komplexní vyhodnoceni polních zkoušek

dilčl mezleooůet - pol. 2. bez ĎPH

3.
3 1
3 2
3. 3
3 4
3 5
3 6
3 7
3 8
3 9
3 10
3 11
3 12
3. 13
3. 14
3. 15
3 18
3. 17

GEOFYZIKÁLNÍ PRÁCE 
Přípravné práce, reáerie
Seismické metody - mélká refrakčnl seismika (MRS)
Vertikální elektrické sondováni (VES)
ElektomagneBcké metody (VDV, DEMP)
Odporové profilováni 
Odporová tomografie (ERT. MEM)
Gravimetne (tíhová měřeni)
Georadarové měřeni (GPR)
Magnetometrie
Metoda sponlánf polarizace (SP)
Speciální geofyzikální měřeni (např prosvěcováni horninového prostřed! a pod)
Vytyčeni geofyzikálních profilů
Doprava měřici aparatury a měřici skupiny

Zpracováni dat, vypracováni závěrečné zprávy
d ilč l m ei/scu£ot - po/, 3. bez DPH



4.
4. 1
4. 2
4. 3
4. 4
4. 5
4. 6
4. 7
4. 8
4. 9
4. 10
4. 11
4. 12
4. 13
4 14
4. 15
4. 16
4. 17
4. 18
4. 19
4. 20
4. 21

1

5.
5. 1
5. 2
5. 3
5 4
5. 5
5. 6

(

6.
6. 1
6. 2
6 3
e 4
s. 5
6. 6
6. 7
6. 8
6. 9
8, 10
8. 11
6. 12
6. 13
6. 14
8. 15

i

7.
7. 1
7. 2
7 3

1

8.
B. 1
B, 2
8 3

1

9.
9. 1
9 2
9. 3
9 4
9 5
9 6
9 7
9 8
9 9
9 10
9 11
9 12
9 13
9 14
9. 15

LABORATORNÍ PRÁCE
Základní klasifikační rozbory vzorku 3B ("poručený vzorek")
Základní klasifikační rozbory vzorku 1 (2) A ("neporučený vzorek")
Zkoučky vzorků 1 (2) A (neporučených vzorků) - stfačttelnost
Zkoučky vzorků 1 (2) A (neporučených vzorků) -  sflačitelnost s čaeovým průběhem
Zkoučky vzorků 1 (2) A (neporučených vzorků) • stanoveni bobtnaclho llaku / prosedavosS
Zkoučky vzorků 1 (2) A (neporušených vzorků) - krabicový smyk (4 krabice) - efektivní pevnost
Zkoučky vzorků 1 (2) A (neporučených vzorků) - krabicový smyk (4 krabice) - reziduálnf pevnost

dilčl mozlsoučwt -  po/. 4. bez DPH

GEODETICKÉ PRÁCE

Polohoplsnd a výškopisná zaměřeni sond a zk JTSK, Bpv 
Zaméřenl studni a vztažných objektů 
Doprava méflcl aparatury a mčfičská skupiny 
Vytyčeni a ověřeni podzemních Inž slil 

8 Zajištěni vstupů na pozemky
dilčl meiltoučet - pol. S. bot DPH

HYDROGEOLOGICKÉ PRÁCE
Rešerše archivních podkladů 
Rekognoskace terěnu
Sled a řízeni prací, hydrogeologická dokumentace 
Hydrodynamické přítokové zkoušky 
Vsakovací zkoušky 
Slug testy
Provizorní vystrojeni vrtů pro realizaci Slug testů

dilčl mozisoučet • pot. 6. bez DPH _______

PEDOLOGICKÝ PRŮZKUM
Pedologlcká terénní sondováni
Klasifikace půdních typů, zpracováni mapy skrývkových oblasti, vypracováni závěrečné zprávy

dilčl mazisaučat. pol. 7. bez DPH

KOROZNÍ PRŮZKUM
Méřenllntenzity bludných proudů a stanoveni měrných odporů 
Zpracováni a vyhodnoceni naměřených dat, vypracováni závěrečné zprávy 
Doprava

dílčí mazlsoučot - pol. 8. bot DPH

VÝKONY GEOLOGICKÉ SLUŽBY
Přípravné práce - rešerše podkladů 
Vypracováni realizační dokumentace průzkumu 
Rekognoskace terénu
Sled, řízeni, koordinace sondážnlch prací, OT dozor 
Geologická dokumentace průzkumných sond 
Geologická dokumentace přirozených odkryvů a skalr 
Inženýrskogeologické mapováni

Celkem (45% ze základu potofefc 1-9) 
dilčl roozjsoučaf  ■ pol. r  tez  tiP lf

cena celkem bez DPH

R E K A P I T U L A C E

Celkem bez DPH DPH Včetně DPH
1 VRTÁNÍ A ODKRYVNÉ PRÁCE m a m ■ ■ i ■ ■ ■ ■
2 POLNÍ ZKOUŠKY ■ ■ ■
3 GEOFYZIKÁLNÍ PRÁCE ■ ■ 1
4 LABORATORNÍ PRÁCE ■■■i ■ ■
5 GEODETICKÉ PRÁCE m a m i^ m ■ ■ ■ ■
6 HYDROGEOLOGICKÉ PRÁCE ■ ■ ■
7 PEDOLOGICKÝ PRŮZKUM ■ ■ ■
8 KOROZNÍ PRŮZKUM ■ a 1
9 VÝKONV GEOLOGICKÉ SLUŽBY

Celkem bez DPH Kč 203 508
DPH Kč 42 737

Čolkem včetně DPH Kč 246 244


